
Zarządzenie nr 55/XV  R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany zapisów w „Regulaminie okresowych ocen pracy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 34/XV R/2014  Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 maja 

2014 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu okresowych ocen pracy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

- § 8 ust. 2 Regulaminu okresowych ocen pracy pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie:  

   „2. Ocenę za dany okres przeprowadza się w IV kwartale danego roku.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 UK 



 


